A. D. 91., Ep. 7, 3

Pras

Lyschakovo

(1512)

In causa nobilis Stanislai de Rykaczew contra discretum  
Paulum ministrum ecclesie in L. Stanislans proposuit quod  
ipse recepit unum pulvinar a Gregorio scolare nepote ipsius  
Stanislai in Cziechonow quod tibi acomodaverat ut nepoti  
suo ad scolas manenti in Cziechonow valonis 22 gr.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 10<sup>v</sup>

Lyschakowo

Puas

(1512)

In causa nobilis Jacobi Lyschakowski  
contra discretum Paulum ministrum  
ecclesie in ibidem Albertus procurator  
Jacobi proposuit pro percussionalibus Sta-  
nislai clerici filii Martini Rogal subditi  
iprius Jacobi nulla legitima causa ha-  
bita postquam venit in L. de alia scola.

A. Dj. Pt., Ep. 7, 10<sup>v</sup>

Pras

Lyschakowo

(1512)

In causa generosi Stanislai Schumski iudicis Czecho-  
noviensis contra nobiles Jacobum, Andream, Joannem et  
Lazarum germanos filios olim Nicolai Lyschakowski [L.]  
necnon Paulum Lyschakowski et Jacobum, Petrum filios  
ipsius nobiles petiverunt eidem dari procuratorem ex  
officio.

A. D. 91., Ep. 7, 10

Lyschakowo

Pras

(1512)

In causa nobilis de Lyschakowo contra discretum Paulum ministrum ecclesie in ibidem magistrum Albertum de Gorzkowiere in suum procuratorem constituit occasione percussionalium Stanisłai clerici filii honesti Martini Rogal subditi ipsius de ibidem.

A Dj. PŁ., Ep. 7, 10

Pras /

Dyssakono

(1512)

no. Jac. Dyschakowski, emerit apud Cracoviam  
pleb. de rebob. accorum siliginis pro 4 scovg.  
et pleb. promittit, quod in isto acervo sunt  
40 cassule et 3 vel 2½, et tantum 20 cassule  
fulvunt et 7½.

Put. dest. 7. 171<sup>v</sup>

Sygnakovo

Pras/

(1512)

Honor. Stan. pleb. in d. comit contra Thar.  
gondi:

no. Phalislans Tymarchi de suo predio (in  
Tymanczyno) mensuraverat peciem agri,  
ad quantitatem  $\frac{1}{2}$  morsi, et dederat 2 kmelo-  
nibus, de qua pecie modernus pleb. a tempore  
sue institutionis, et ante esset suus, vicel. Jacob.  
Sygnakowski cum Polt., semper capiebant  
decimam.

P. utt. test. 1, 178

Lyschakow

Pras  
(1513)

hist. zachow. rickar. ind.

ant. 10 annos fuit rickar. in Seyelona

Putt. text. 9. 198

Lysichakowos

~~Pras~~  
~~trich~~

(1513)

" dicitur. Marcus victorius in de obligat  
se solvere 1 resog. pro decimo dicit. Han<sup>o</sup>  
ministra de cadlin d. "

---

ADJ. PC., Ep. 7, 162 "

Lissrakowo

Ruas/Lysak.  
(1516)

hon. Nic. comandarius in d.

7. nob. Jac. et Andr. de d.

(pleb. in d. sepebat sepe in pesula sua.  
aliquando mittebat ad rivoam dominorum  
pro lignis ad domum necessariis. nescitur  
tamen, si domi fecerentur clare robora.)

(nob. Adam de Lesingewo donabat ligna)

Intt. sext. 1, 300-

Lissakowoo

Pras / Pysak

(1516)

nob. Jac. et And. ed. 7. hon. Nic. comendas. 7.

: pecora totius ville ibant ad foramen, ubi ipse  
(Nic.) sepe non fuerat, et comedebant triticum,  
avenam et sigilinum, die nocteque

Put. fest. 7, 303

Dyscolakowos

(1519)

"hon<sup>es</sup> dmi Stan. schmolenski archiepisc, ad eandem  
par. ind. vocantem per libertatem vengnationem hon.  
Stan. kryuzestki -- per nob. Paulum cum filiis eius Jac<sup>o</sup> et  
Bilto de d. patronos et heredes <sup>dictae ecclie</sup> presentatus et -- indi-  
tutus ex una <sup>nam</sup> et Joan. Dyscolakowki cler. in minoribus ad  
eandem eccliam -- per nob. Jac. et Andr. ex adverso presen-  
tatus, qui etiam nri de dicta ecclia per sedem Apolicam  
asserunt provintum esse ex altera parte -- compromissum  
elegimus (i stroony major presentatoru mepreimian, po-  
rozumicowojce ni do orody --) (Stan. smol.  
wskazuje nas waz jana, cicerwidostuje peruz  
I kop)

ADJ. PC., Ep. 2, 458-461

Lyschakow

(1519)

„procur. hereditatis Stan<sup>no</sup> Imoleuski ad ecclesiam  
paroch. in d. vacantem per liberam resignationem  
hon. Stan<sup>no</sup> Kryezyeski -- per nob. Paulum cum  
filiis eius Jac<sup>o</sup> et Petro, patronos dicte ecclie pre-  
sentati -- investiri petunt. Ex adverso --  
procur. hon<sup>no</sup> Joannis Kyssakowski per nob. Jac. et  
Andream -- presentati -- allegavit, quod causa --  
introduc<sup>ta</sup> est ex commissione sedis Aplice in  
curiam Romanam et Tri<sup>o</sup> pendet indecisa et quod  
causa de huiusmodi ecclia -- provisum est per se-  
dem Aplicam dicto d. Joani principali mo --

(447 - in westwardy Imoleuski  
bo Jan wie uniat prouizji)

ADJ<sup>o</sup> P<sup>o</sup>., Ep. 2, 445

Prasn.

(1520)

Lyszahowo

Joannes Nicolai de L. Ploc. dioc. ple-  
banus in ibidem ad titulum sui  
beneficii.

(subdiacon, 69 - diacon, 76 - presbiter).

Ms. 4874, f. 66.

Dyssakowo, Lissakowo

(1523)

"Testes -- nob. Jac. filii Nic<sup>i</sup> de d. contra nob<sup>es</sup> Jac. Nic<sup>i</sup>  
Mathiam filium Stan<sup>i</sup>, Jac. Andree, Adam filium Joannis  
de Turygrynno, Mathiam Andree de Szobosewo --

1. testis lab. Laurent. Sprybel de d. emetho & inducentis  
< dni. Crasnyuski > -- annorum 40 c. v. u. -- hora noctis  
in villa d. in domo testis vigilat. quando nob. Paul. f. Steph<sup>i</sup>  
de Turygrynno lab. Stan<sup>i</sup> Paralka de d. -- vulneravit --  
-- de primo audit -- quod prefati nob. des -- iuraverunt  
in iure seculari Pzaznyzensi pro prefato Paulo --